

## Ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto koskien Loimijoen kalataloudellista yhteistarkkailuohjelmaa.

Lupajaos 29.08.2023 § 70  
508/11.01.04/2023

Valmistelija

ympäristötarkastaja Lilja Anna, p.0500 826 357

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomainen on pyytänyt Loimaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa Loimijoen kalataloudellisesta yhteistarkkailuohjelmasta. Lausuntoa on pyydetty 02.08.2023 mennessä. Lausunnon antamiselle on pyydetty lisäaikaa 05.09.2023 saakka. ELY-keskus on myöntänyt pyydetyn lisäajan. Lausunto tulee toimittaa mieluiten sähköisesti osoitteella [kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi](mailto:kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi) käyttäen viitteenä asian diaarinumeroa VARELY/3108/2023 05.09.2023 mennessä. Asia voidaan ratkaista vaikka lausuntoa ei anneta.

Loimijoen kalataloudellinen yhteistarkkailuohjelma sisältää useita muutoksia tarkkailumenetelmiin tai niiden aiempiin toteutuspaikkoihin. Tarkkailuohjelma astuu voimaan 2023 ja se on voimassa toistaiseksi tai seuraavan päivitykseen saakka. Ohjelma koskee Loimijoen jätevesikuormittajien ympäristölupiin liittyviä kalataloudelliset velvoitteita. Loimaan alueella tarkkailuvelvollisia ovat Loimaan Vesi, Loimaan kaupungin puhdistamo ja Lounais-Suomen Putki Oy. Uuden tarkkailuohjelman toimenpiteistä Loimaan alueelle kohdistuu rysäkoekalastuksia kahdessa pisteessä (Loimijoki ja Kojonjoki).

Rysä- ja sähkökoekalastukset sekä kalanäytteiden aistinvarainen arviointi toteutetaan kolmen vuoden välein. Rysäkoekalastus jatkuu kaikilla aiemmin kalastetulla paikoilla, joiden lisäksi lisätään yksi rysäkoekalastuspiste Huittisten puhdistamon alapuolelle. Sähkökoekalastuksia jatketaan samoilla Loimijoen pääuoman koealoilla kuin aiemmin. Lisäksi ohjelmaan lisätään kaksi sähkökoekalastuspistettä Varsanojasta. Aistinvaraisessa testauksessa näytealueiden määrä vähenee seitsemästä neljään ja arvioitavien kalayksilöiden kokonaisuus 70:stä 30:neen. Kalastustiedustelua harvennetaan ja kohdistetaan ainoastaan Loimijoen alimmille ja ylimmille osuuksille. Vuodesta 2023 alkaen tiedustelu toteutetaan kuuden vuoden välein.

Esittelijä

Johtava rakennustarkastaja Salminen Harri

Päätösehdotus

Loimaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen antaa seuraavan lausunnon asiaan VARELY/3108/2023:

Loimaan kaupungin elinympäristölautakunnan lupajaostolla ei ole huomautettavaa Loimijoen kalataloudellisesta yhteistarkkailuohjelmasta 2023.

Päätös

Hyväksyttiin.